[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	мая
	2020 г.
	     №
	42

            с. Сосково

	О внесении изменений в Постановление Администрации Сосковского района «Об утверждении районной межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда»  от   21  января   2014   года

№ 15

           В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»,   Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1. Внести изменения в Постановление  Администрации Сосковского района «Об утверждении районной межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда»  от   21  января   2014   года № 15 согласно приложению.
           2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

           3.  Контроль за выполнением данного постановления на первого заместителя Главы Администрации  района В. С. Агеева.
Глава  района                                                                                             Р. М. Силкин
Приложение  к постановлению

                                                                         Администрации Сосковского района

                                                                           от  « 18  »  мая  2020 г. № 42
«Приложение  к постановлению

                                                                         Администрации Сосковского района

                                                                           от  « 21 » января  2014 г. № 15
СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда в Сосковском районе
	Агеев В.С.
	- председатель комиссии – первый заместитель Главы Администрации  Сосковского района

	Трофимченков А.В.
	- заместитель председателя комиссии – начальник отдела по  УМИ Администрации  Сосковского района

	Терехова Е.В.
	- секретарь комиссии – начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации  Сосковского района

	Марочкина Н.П.
	- главный специалист отдела архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации  Сосковского района

	Иванова Э.Л.
	- начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Орловской области в    п. Кромы (по согласованию)

	Газукина О.Н.
	- начальник межрайонного отделения  надзорной деятельности и профилактической работы по Сосковскому и Шаблыкинскому районам(по согласованию)

	Кострулева Е.И.
	- руководитель доп. офиса Урицкого отделения в

Сосковском районе ГУП ОО «МР БТИ» (по согласованию)

	Пророков А.А.
	- Глава Алмазовского сельского поселения
  (по согласованию)

	Бунакова М. А.
	- Глава Алпеевского сельского поселения
(по согласованию)

	Гулякина Л.П.
	- Глава Кировского сельского поселения  (по согласованию)

	Завадская Е.А.
	- Глава Лобынцевского сельского поселения
 (по согласованию)

	Хочунский В.С.
	- Глава Мураевского сельского поселения
(по согласованию)

	Кулакова Е.В.
	- Глава Рыжковского сельского поселения
 (по согласованию)

	Новикова В.В.
	- Глава Сосковского сельского поселения
 (по согласованию)»